
Nr. 40958
20 juli

2018

Besluit houdende ontslag en benoeming voorzitter van de Autoriteit 

Consument en Markt

De Staatssecretaris van Economische Zaken en Klimaat,

Gelet op artikel 12, eerste lid, van de Kaderwet zelfstandige bestuursorganen en artikel 3, derde lid, 
van de Instellingswet Autoriteit Consument en Markt;

Besluit:

Artikel 1 

Met ingang van 1 september 2018 wordt eervol ontslagen als lid van de Autoriteit Consument en 
Markt: de heer mr. C.A. Fonteijn, te Rotterdam.

Artikel 2 

Met ingang van 1 september 2018 wordt voor een periode van zeven jaar tot voorzitter van de 
Autoriteit Consument en Markt benoemd: de heer mr. T.M. Snoep, te Amsterdam.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst en in afschrift worden toegezonden aan betrokke-
nen en aan de Autoriteit Consument en Markt.

’s-Gravenhage, 13 juli 2018

De Staatssecretaris van Economische Zaken en Klimaat,
M.C.G. Keijzer

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2018 nr. 40958 20 juli 2018


	Besluit houdende ontslag en benoeming voorzitter van de Autoriteit Consument en Markt 
	Artikel 1 
	Artikel 2 


